[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.04.2014 № ПОС.03-0558/14

г. Переславль-Залесский

О проведении шествия-

Крестного хода

В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях» и поданной заявкой настоятеля Симеоновской церкви священника Д. Черняка от 31.03.2014,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Разрешить проведение шествия - Крестного хода, посвященного христианскому празднику «Пасха», 20 апреля 2014 года с 15.00 до 17.00 по маршруту от Никитского монастыря по ул. Урицкого – ул. Ростовской – ул. Советской – ул. Кардовского до Троице- Данилова монастыря.
Предполагаемое количество участников – 200 человек. Ответственный за проведение – настоятель Симеоновской церкви священник Димитрий Черняк (89108268494).

2. Рекомендовать МО МВД России «Переславль-Залесский» (Раскатов Н.В.) обеспечить охрану общественного порядка, организовать безопасность дорожного движения во время проведения шествия при временном ограничении движения.
3. Рекомендовать ГБУЗ ЯО «Центральная районная больница» (Зотова О.А.) при необходимости оказать неотложную медицинскую помощь во время проведения шествия.

Мэр города Переславля-Залесского

   Д.В. Кошурников
Согласовано

Начальник юридического управления                                                         Е.В. Николаева

Исп. Кулакова Т.И.

Рассылка: МО МВД, Горбольница, ФСБ, настоятель Симеоновской церкви